Ministerstwo Rozwoju i Technologii
Departament Zrównoważonej Gospodarki

Warszawa, 14 sierpnia 2025 r.


Odpowiedź na zapytanie dotyczące rozeznania rynku dotyczącego przygotowania ekspertyzy „Egzekwowanie obowiązków wynikających z dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/1760 przez organy nadzoru - analiza w kontekście prawa polskiego i rozwiązań międzynarodowych”
Pytanie: Czy ze względu na złożony charakter zamówienia oraz trwający sezon urlopowy możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert do 22 sierpnia br.?
Odpowiedź: Wydłużenie terminu na składanie ofert nie jest przewidziane.

Pytanie: Czy oferta może być złożona łącznie przez dwie organizacje tworzące konsorcjum w celu przygotowania ekspertyzy? 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Czy środki przeznaczone na pokrycie kosztów zamówienia pochodzą ze środków unijnych? Odpowiedź ta jest dla nas istotna ze względu na skład zespołu eksperckiego i potencjalny konflikt interesów gdyby koszty zamówienia były pokrywane ze środków unijnych.  
Odpowiedź: Środki przeznaczone na pokrycie kosztów zamówienia nie pochodzą ze środków unijnych.
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